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Znak: ZP-271-60/17 Krakow, dnia 2017-08-29

Wykonawca, ktérym przekazano
specyfikacje oraz strona
internetowa postepowania

Wyjasnienia tresci specyfikacji
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii
Sktodowskiej — Curie Oddziat w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Krakdw, uprzejmie informuje, ze
W postgpowaniu o0 udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie: ,przetarg
nieograniczony na ,Dzierzawa automatycznego analizatora do badan immunochemicznych
wraz z dostawq odczynnikéw oraz dzierzawa dwoch wiréwek laboratoryjnych.” (zZP-271-
60/17) zostaty udzielone wyjasnienia na zapytania wykonawcow:

Pytanie 1: Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,Zmniejszenie nie moze
przekracza¢ 20% catkowitej wartosci umowy”?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne
okreslenie terminu ptatnosci.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3: Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit 21
dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4: Par. 4 ust. 1, Par. 5 ust. 2, Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby os6b, ktdre maja zostaé¢
poddane szkoleniu, o ktérym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedz: 3 osoby.

Pytanie 5: Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode zmiane niniejszego postanowienia umowy
na: ,Obowigzek ciggtosci dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opdznienie Zamawiajacego w zaptacie ceny
zakupu przekracza 30 dni.”?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6:Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane ,,bezptatnie” na ,,w ramach
czynszu dzierzawnego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7: Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy
wynosit minimum 6 miesiecy od dnia dostawy?

Uzasadnienie: Zamawiajacy moze sktada¢ zamowienia bez ograniczen i w dowolnej czestotliwosci —
dlatego proponowany termin waznosci wydaje sie by¢ wymaganiem zbyt wygérowanym.
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 8: Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni
robocze"?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9: Par. 6 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, by obowigzek wymiany dotyczyt
wytacznie wadliwego elementu, a nie catego aparatu?

Odpowiedz: Tak, za wyjatkiem sytuacji, gdy wadliwy element zepsuje sie dwukrotnie w przeciagu
krotkiego okresu czasu.

Pytanie 10: Par. 8 ust. 1 pkt 1.1-1.2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,0poznienia”
na ,zwioki"?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11: Par. 8 ust. 1 pkt. 1.3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego
postanowienia wzoru umowy w taki sposdb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci
wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12: Par. 8 ust. 1 pkt. 1.3, Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do
odstgpienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krotszego niz 3 dni robocze?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13: Par. 10 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiajgcy- jako administrator danych osobowych,
ktore moga znajdowac sie na aparatach bedacych przedmiotem zamdwienia i do ktorych w zwigzku z
prawidtowa realizacjg obowigzkdw wynikajgcych z umowy o udzielenie zamowienia publicznego, tj.
przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladdw, swiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep
Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostep
do danych osobowych wynikajacy z realizacji obowigzkow zawartych w umowie stanowi przetwarzanie
danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.
2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostataby z
Wykonawca jako procesorem wg zataczonego wzoru

Odpowiedz: Nie, na analizatorze, ktéry jest przedmiotem zamowienia nie sg przetwarzane dane
osobowe. Wystepuija tylko tzw. "bar kody", ktére moga by¢ powigzane z konkretnym pacjentem tylko
poprzez system Informatyczny.

Udzielone wyjasnienia sa obowiazujace.

Jednoczesnie zawiadamiamy, iz wobec czynnosci podjetych przez zamawiajacego w toku
postepowania majg Panstwo prawo wnie$¢ odwotanie w terminach i formie okreslonej w Dziale VI
rozdziat 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych.
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